
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Mejzlík Vít Oponent: Ing. Peter Janků, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Vývoj multiplatformních mobilních aplikací s využitím frameworků 

Ionic a Vue  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1) V kapitole 6.2 se zmiňuje, že testovací nástroje nebyly při vývoji využity. Mohl by jste rozvést 

jaké testovací nástroje lze použít, jakou úroveň podpory pro testování mají jednotlivé frameworky a 

co vše se dá v rámci testování automatizovat?  

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Bakalářská práce komplexním způsobem popisuje vývoj multiplatformních aplikací s využitím 

zvolených frameworků. V teoretické části práce student uvádí základní možnosti při vývoji 

multiplatformní aplikace a dále rozvádí jednotlivé komponenty zvolených frameworků. Praktická 

část práce je sestavena jako komplexní průvodce vývojem ukázkové aplikace s rozsáhlým popisem 



 

jednotloivý příkazů a kroků. Členění práce je logické a přehledné, práce působí uceleným dojmem a 

její zpracování je na vysoké úrovni. Práce obsahuje menší množsví překlepů a větší množství citací, 

které se na první pohled opakují. Také praktická část práce by mohla být spíše psána s využitím 

trpného rodu a nikoliv první osoby. To však zásadním způsobem nesnižuje kvalitu práce jako 

takové. 

 

 

 

Datum  26. 6. 2021     Podpis oponenta bakalářské práce 


